2017年３月 30日

夢展望株式会社（証券コード：3185）の株式買付けの決定に関するお知らせ

 本日、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、この取得は金融商品取引法第 167条第１項および金融商品取引法施行令第 31条に規定する「公

開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたします。

記

１．対象銘柄 夢展望株式会社

       （コード番号：3185 東京証券取引所マザーズ）

２．買付数量 265,200株（発行済株式の 5.0％）

     総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28年 12月 31日現在の夢展望株式会社の発

行済株式総数 5,304,000株から議決権を有しない株式数 800株を控除した総株主の議決

権の数 5,303,200株を基準に算出しております。

上記の取得予定株式数を全て取得した場合、当社の所有する株式の発行済株式に対する

割合は 78.54％になる予定です。

３．買付日  平成 29年３月 30日

４．備考   本買付けは、中長期的な視点において、経営戦略上有効であるため、岡隆宏が保有する夢

展望株式会社の株式を当社が買取り、同社の安定株主として長期保有することを目的と

しております。

以上

本資料は、金融商品取引法施行令第 30条第１項第２号に基づいて公表を行うものです。

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21 番１号

会 社 名 R I Z A P グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長      瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香  西  哲  雄

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

各位